珠海汇金科技股份有限公司董事会

关于本次重大资产重组相关内幕知情人

买卖股票情况的自查报告

珠海汇金科技股份有限公司（简称 “上市公司”）拟以发行股份、可转换公

司债券及支付现金的方式收购彭澎、肖毅、黄英、新余尚为投资合伙企业（有限

合伙）、新余亿尚投资合伙企业（有限合伙）、宁波梅山保税港区晟玺股权投资基

金中心（有限合伙）、郭占军、宁波梅山保税港区正玺股权投资基金合伙企业（有

限合伙）、杜轩、廖学峰、济南豪迈动力股权投资基金合伙企业（有限合伙）、高

玮、甘德新、赵梓艺合计持有江西尚通科技发展股份有限公司 100%股份；上市

公司拟向不超过 5 名符合条件的特定投资者非公开发行可转换公司债券募集配

套资金（简称“本次交易”）。本次交易构成中国证监会规定的上市公司重大资产

重组行为。

汇金科技于 2019 年 4 月 9 日起停牌。根据中国证监会和深圳证券交易所的

相关要求，公司对本次交易相关内幕知情人买卖汇金科技股票的情况进行了自查，

现将具体自查情况说明如下：

    一、 关于股票波动情况的说明

汇金科技股票在停牌前最后一交易日（即 2019 年 4 月 8 日）的收盘价格为

19.63 元/股，停牌前 21 个交易日（即 2019 年 3 月 8 日）的收盘价格为 14.81

元/股，本次交易事项公告停牌前 20 个交易日内公司股票累计涨幅为 32.55%。

同期创业板综指（399102.SZ）累计涨幅为 6.84%。根据《上市公司行业分

类指引》，公司属于软件和信息技术服务业，归属于软件和信息技术服务业（证

监会）（883169.WI）指数。本公司股票停牌前 20 个交易日内软件信息技术（证

监会）（883169.WI）指数累计涨幅为 4.90%，具体情况如下：

日期
停牌前一个交易

日（2019/4/8）

停牌前第 21 个交

易日（2019/3/8）
涨跌幅

公司股票收盘价（元/股） 19.63 14.81 32.55%

创业板综指（399102.SZ）       2,093.30

1,959.34
6.84%

证监会软件信息技术（883169.WI）       8,118.46

7,738.92
4.90%

剔除大盘因素影响后涨跌幅 25.71%

剔除同行业板块影响后涨跌幅 27.64%

本次交易前，剔除大盘因素和同行业板块因素影响，上市公司股价在公司股

票停牌前 20 个交易日累计涨幅超过 20%，达到《关于规范上市公司信息披露及

相关各方行为的通知》第五条的相关标准。

二、 关于内幕信息知情人范围及知情人买卖汇金科技股票的说明

根据《上市公司重大资产重组管理办法》、《关于规范上市公司信息披露及相

关各方行为的通知》以及《上市公司重大资产重组信息披露及停复牌业务指引》

等有关规定，上市公司自 2019 年 4 月 9 日停牌后，立即开展内幕信息知情人登

记及自查工作，并及时向深交所上报了内幕信息知情人名单。本次自查期间为重

大资产重组申请停牌之日前六个月至停牌前一日止（即2018年10月8日至2019

年 4 月 8 日）（简称“自查期间”）。

本次自查范围包括：公司及公司现任董事、监事、高级管理人员及其他知情

人员，交易对方及其董事、监事、高级管理人员及其他知情人员，本次交易的中

介机构及具体业务经办人员，其他内幕信息知情人，以及前述所述自然人的直系

亲属（包括配偶、父母、成年子女）。

根据中国证券登记结算有限公司深圳分公司出具的《信息披露义务人持股及

股份变更查询证明》及《股东股份变更明细清单》，自查期间，上述自查对象没

有利用汇金科技本次重大资产重组内幕信息进行交易，没有泄露本次重大资产重

组内幕信息或者委托、建议他人利用本次重大资产重组内幕信息进行交易。

特此公告。

珠海汇金科技股份有限公司董事会

2019 年 4 月 19 日